
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別ならぬご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

ＧＷ中は皆様方のご協力により大盛況で乗り切ることが出来ました。

誠にありがとうございました。

初夏の繁忙期も終わり一段落して当店のスタッフの休養と夏の繁忙期に向けて

オペレーションの再構築の為に誠に勝手ながら連休を取らさせて頂きます。

期日　 ①　２０２４年(令和６年)５月２１日(火)～２３日(木)定休日含め３日間

②　２０２４年(令和６年)６月４日(火)～１３日(木) 定休日含め１０日間

上記期間の店休とさせて頂きます。

何卒、ご理解・ご了承の程お願い申しあげます。

休日以後はより一層のサービス向上に邁進いたします。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

2024年5月16日

ご関係者様　各位

〒861-6403

　　　店舗連休のご連絡
　　　　　　　　　　　　　松本　明

Mail: info@a-thyme.com

📞0969-66-2362📱070-6562-3588

熊本県天草市倉岳町宮田１２８４-８

株式会社

ＥＢＩＳＵシーサイドテラス

松
本


